檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真：06-2601856

聯絡人：呂季樺

聯絡電話：06-2601855

電子郵件：hua@mail.nutn.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年1月7日

發文字號：南大戲劇字第1050000227號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(南大戲劇系105學年度碩士班招生簡章.PDF、南大戲劇招生海報EDM.PD

F)

主旨：檢送本校105學年度碩士班考試入學招生報名資訊，敬請

惠予公告，並轉知鼓勵所屬機關同仁踴躍報考，請查照。

說明：

一、本校戲劇創作與應用學系105學年度碩士班考試入學報名

時間即日起至105年02月04日受理(採網路報名並於報名截

止前寄繳資料，以郵戳為憑)；筆試時間為105年3月12日、

面試日期為03月26日(星期六)。

二、考試科目

（一）初試(60%)

１、共同科目：國文作文。

２、專業科目(二科任選考一科)：戲劇及劇場發展、教育

專業與發展。

（二）複試(40%)：以相關履歷資料及研究計畫答問為主，

並於面試時請繳交下列資料（一式三份，概不退還)。

１、個人自傳資料。

２、大學四年成績證明或最高學歷成績證明。

8

1050006611

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/01/07

■■■■■■■

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、學習計畫與與目標（就讀研究所的動機與目的）。

４、相關經驗佐證資料(劇場或文學作品、課程教學、教

案設計或其他)。

三、詳細招生訊息請參閱本校戲劇創作與應用學系網站或招生

網頁http://www.drama.nutn.edu.tw/；http://admissio

ns.nutn.edu.tw/graduate/ 。

四、檢附該系招生訊息及招生海報各乙份。

正本：各直轄市及縣市政府教育局《處》

副本：本校戲劇創作與應用學系 2016-01-07
15:35:33